
ZARZĄDZENIE NR OK 3/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 
1591, z późn. zmianami) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: "12) stanowisko ds. ochrony środowiska - 2 etaty - OS," 

2) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: CF01EF13-BDAB-459B-9885-5AB0000D027B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr OK 3/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Strona 1Id: CF01EF13-BDAB-459B-9885-5AB0000D027B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



